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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 117

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on kilpailuttanut kevään aikana Jo ki laak so jen
kuntien välistä joukkoliikennettä. ELY-keskuksen järjestämissä jouk ko lii ken ne-
vuo rois sa kulkee oulaistelaisia perusopetuksen kuljetusoppilaita. Uusien
hankintasopimuksien mukainen lii ken ne on alkanut koulujen lukuvuoden
alkaessa elokuussa.
Oulaisissa tehtiin keväällä joukkoliikennesuunnitelma, jossa kartoitettiin tar peel li-
set koulukuljetusreitit. Kaupunki on kilpailuttanut kevään aikana kolme si säis tä
jouk ko lii ken ne reit tiä, joissa kulkee koulujen kuljetusoppilaita. Reitit han kit tiin
päivähinnalla ja liikennöitsijä tulouttaa kaupungille reittien lipputulot. Rei tit
ajetaan koulujen työpäivinä. Reittien hankintahinta tämän vuoden osalta on noin
80 000 €.
Samaan aikaan on kilpailutettu myös pal ve lu au to lii ken ne. Palveluauto lii ken nöi
läpi vuoden, myös kesäaikana. Perusturva maksaa palveluautoliikenteen kus tan-
nuk sis ta osan. Kaupungin sisäiset joukkoliikennereitit ja pal ve lu au to lii ken ne on
avointa jouk ko lii ken net tä ja näin ollen kaikkien kaupunkilaisten käy tet tä vis sä.

Kaupungin rahoitusosuus tämän vuoden osalta tänä syksynä alkaneista
ELY-keskuksen uusista reiteistä on noin 20 000 €.

Talousarvion 2021 laadintavaiheessa ei ole osattu varautua joukkoliikenteen
osalta uusien  hankintasopimusten kustannusvaikutuksista loppuvuoden osalta
talousarvioon. Talousarviossa 2021 on joukkoliikenteeseen varattu 145 400 €.
Syyskuun lop puun mennessä joukkoliikenteen toteuma % on 94,1.
Talousarviossa varattu mää rä ra ha ei riitä.
Joukkoliikenteen arvioidut toi min ta tuo tot loka-joulukuun ajalta ovat 15 000 € ja
toimintakulut 65 000 €. Jouk ko lii ken teen lisämäärärahatarve on 50 000 €. 

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kau pun gin-
hal li tuk sel le ja -valtuustolle 50 000 € lisämäärärahan varaamista jouk ko lii ken tee-
seen.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


